Biografi Sayyid Ahmad al-Rifa‘I, dalam: https://alif.id/read/redaksi/-

sabilus-salikin-75-tarekat-rifaiyah-biografi-sayyid-ahmad-al-rifai-b2096-

93p/, diakses pada Sabtu, 20 Agustus 2022.
12Syekh Ahmad at-Tijani bernama lengkap Ahmad bin Muhamad

bin Mukhtar at-Tijani, lahir di Ain Madhi (Madhawi), Kamis 13 Shafar
Shafar tahun 1150 H (1737 M ), Maroko. Istilah Tijani (Tijaniah) berasal
dari ibunya yaitu Sayyidah Aisyah binti Abu Abdillah Muhammad bin
al-Sanusi at-Tijani, Kabilah Tijan. Choiriyah, Ajaran Tarekat Syekh
Ahmad At-Tijani: Analisis Materi Dakwah, Wardah, Vol. 27, No. 14,
Tahun 2013, 155—165.